Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 марта 2016 года

   №  18
О признании отсутствующими некоторых наименований улиц

в населенных пунктах МО Аннинское сельское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, в связи с выявлением в Федеральной информационной адресной системе наименований улиц населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение, отсутствующих в Перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Признать отсутствующими следующие наименования улиц в населенных пунктах МО Аннинское сельское поселение:

п. Аннино, улица 10 Пятилетки;
п. Аннино, Будилинская улица;
п. Аннино, Комсомольская улица;
п Аннино, Полевая улица;
д. Иннолово, Альпийский переулок;
п. Новоселье, Троицкая улица;
д. Пески, Таллинское шоссе;
д. Куттузи, Улановская улица;
д. Куттузи, Северная улица.
2. Поручить местной администрации МО Аннинское сельское поселение исключить наименования улиц, указанные в п. 1 настоящего решения, из реестра Федеральной информационной адресной системы.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков